



**АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕРМИСИНОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2016 № 634
Курская область, 306440, пос. Черемисиново

О внесении изменений о дополнений в постановление Администрации Черемисиновского района Курской области от 03.12.2015 года №586 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Черемисиновского района Курской области от 11.11.2014 № 696 «Об утверждении муниципальной программы Черемисиновского района Курской области «Повышение эффективности Управления финансами» (с изменениями и дополнениями)

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации Администрация Черемисиновского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление Администрации Черемисиновского района Курской области от 03.12.2015 № 586 внести следующие изменения:

в программе «Повышение эффективности управления финансами» и ее подпрограммах и таблицах (в редакции от 23.03.2016 года № 108; от 24.06.2016 года № 296; от 30.12.2016 года № 625; от 30.12.2016 года № 633):

слова «6 011 133» заменить на слова «6 326 024»;

слова «3 689 022» заменить на слова «3 666 524»;

слова «2 322 111» заменить на слова «2659 500».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на начальника Управления финансов Администрации Черемисиновского района Н.Д. Верещагину.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Черемисиновского района



М.Н. Игнатов